[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2021                                                                                             № 218
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 22.05.2017 №414

В целях совершенствования наградной системы Нолинского района администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Нолинского района от 22.05.2017 №414 «О Почетной грамоте администрации Нолинского района и Благодарственном письме администрации Нолинского района» (далее – постановление):
1. В пункте 8 приложения №1 постановления «Положение о Почётной грамоте администрации Нолинского района» слово «пятисот» заменить словом «тысячи».
2. Приложение №2 постановления «Положение о Благодарственном письме администрации Нолинского района» дополнить пунктом 7 – 1 в редакции:
«7-1. Работники органов местного самоуправления, награжденные Благодарственным письмом администрации Нолинского района, премируются в размере пятисотрублей за счёт средств местного бюджета.
Другие лица, награжденные Благодарственным письмом администрации Нолинского района, могут быть премированы за счет средств инициатора ходатайства.»

Глава администрации
Нолинского района			Н. Н.  Грудцын

Разослать: в дело, поселениям -10

image1.jpeg
22